
Mini futbola "Seni Cup"
filiāļu sasniegumi

Vasaras lielākie
pasākumi

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

VASARA LUTINA AR KRĀŠŅIEM PASĀKUMIEM UN
LAIKAPSTĀKĻIEM LĪDZ PAT SEPTEMBRA BEIGĀM

Ikgadējās vasaras
tradīcijas

Nr.7

No 01.07.2023. - 30.09.2023.



ZEMGALĪTE

Astoņas filiāles piedalījās visu
attālināto uzdevumu veikšanā
līdz  "Seni Cup" turnīram
Staicelē.

Septiņas VSAC "Zemgale"
filiāles piedalījās 
"Seni Cup" turnīrā, Staicelē
divu dienu garumā.

NR.7
2023 gada 
septembris

-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2

Seni Cup Staicele

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Ropaži"Filiāle "Valka"



NR.7
2023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Seni Cup Staicele

3

Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Iecava"

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Rūja"



Filiāle "Iecava"

NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

4

Saimnieks un Saimniece (2023)

Kopbilde

Kopbilde

Kopbilde Filiāle "Ropaži" Filiāle "Ziedkalne"

28. jūlijā VSAC "Zemgale" filiālē "Iecava" notika ikgadējais prasmju
demonstrēšanas pasākums Saimnieks un Saimniece, kurā piedalījās 
8 filiāles. 
Pasākuma dalībnieki piedalījās vienā no trim prasmju uzdevumiem
kur :

Veidoja ziedu kompozīciju no dzīviem
ziediem
Gatavoja desmit veidu kanapē
maizītes 
Iededzināja filiāles nosaukumu un
latvju rakstu zīmes koka dēlīti.



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

5

Saimnieks un Saimniece (2023) 

Dziedātājs Pēteris Upelnieks

Filiāle "Rūja" un "Jelgava"

Kopbilde

Filiāle "Lielbērze"Filiāle "Valka"

Filiāle "Rūja"Filiāle "Jelgava"Filiāle "Ķīši"



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

6

Rūjas kauss

Filiāle "Ropaži" Filiāle "Iecava" Filiāle "Rūja"

Filiāle "Valka"

Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Ziedkalne"

14. jūnijā VSAC "Zemgale" filiālē "Rūja" pēc trīs gadu
pārtraukuma notiek starpfiliāļu pasākums "Rūjas kauss" ,
kurā piedalījās septiņas filiāles.

Starpfiliāļu sporta spēļu turnīrā “Rūjas
kauss” pirmo trīs vietu ieguvēji :

1. vieta filiālei “Ziedkalne”
2. vieta filiālei “Valka”
3 vieta filiālei “Iecava”



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

7

Jūras svētki

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Ropaži" Filiāle "Rūja"

Filiāle "Valka" Filiāle "Iecava"

Filiāle "Ķīši" Filiāle "Ziedkalne"

7. jūlijā VSAC "Zemgale" filiālē "Ropaži" notika ikgadējie Jūras svētki.
Pasākumā piedalījās 8 filiāles. 

Komandu nosaukumi Jūras svētkos : Iecavas Kapteiņi (filiāle “Iecava”),
Jūraszāles (filiāle “Jelgava”), Ātrā Bute (filiāle “Ķīši), Lielbērzes Āķīši 
(filiāle “Lielbērze), Rūjas Laši (filiāle “Rūja”), Laša kundze un Co 
(filiāle “Valka”), Grundulīši (filiāle “Ziedkalne) un Medūzas (filiāle “Ropaži”).



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

8

Klejojošais kauss

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Iecava"

Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Rūja"

Filiāle "Ķīši"

Filiāle "Valka"

13. jūlijā VSAC “Rīga”, filiālē “Ezerkrasti” notika sporta spēļu
pasākums "Klejojošais kauss", kurā piedalījās 8 VSAC "Zemgale"
filiāļu iedzīvotāju komandas. 

Filiāle “Ķīši” ieguva
2.vietu un 
filiāle “Iecava”
3.vietu.



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

9

Zaķu pļava

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Ķīši" Filiāle "Valka"

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Ropaži"Filiāle "Iecava" Filiāle "Rūja"

Filiāle "Lielbērze"

Augusta sākumā 8 VSAC "Zemgale"
filiāles kopā ar draugiem no VSAC
"Latgale" un VSAC "Kurzeme" piedalījās
sporta spēlēs, kur nakšņošana notika
teltīs - brīvā dabā.



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

10

Ukriaņu neatkarības 
diena

Kopbilde Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Jelgava"Filiāle "Iecava"

Jau otro gadu VSAC "Zemgale" 24. augustā atzīmē Ukraiņu
neatkarības dienu, šogad tā notika filiālē "Jelgava"

Ukraiņu neatkarības dienā pie mums ciemos bija arī draugi no
VSAC "Rīga", VSAC "Latgale" un VSAC "Kurzeme"



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

11

Seni Cup turnīrs, Toruņā Polijā

Filiāle "Ziedkalne"

Seni Cup turnīrā, kurš norisinājās Staicelē, filiāle "Ziedkalne"
izcīnot pirmo vietu, turpunāja piedalīties starptautiskajā Seni
Cup turnīrā, kurš notika augusta beigās Toruņā, Polijā. Filiāle
savā grupā izcīnija zelta medaļu iegūstot 1. vietu.



NR.7
2023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

12

"Viena kāja ziemeļos, otra kāja dienvidos"

Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Ķīši"

Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Valka"

Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Rūja"

17. augustā 8 filiāles piedalījās orientēšanās
pasākumā. Pasākuma mērķis bija iepazīt
dažādus tūrisma objektus Valkā (Latvijā) un
Valgā (Igaunijā) 



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

13

Dažādo kurpju diena

Filiāle "Ropaži"Filiāle "Jelgava"Filiāle "Ķīši"

Kopbilde

Filiāle "Ķīši"

15. septembrī visā Latvijā notika kustība "Dažādo kurpju diena" arī
mūsu filiāles "Ķīši", "Jelgava' un "Ropaži" piedalījās kopīgā pasākumā
Jelgavas Raiņa parkā, velkot katrā kājā atšķirīgu apavu, un ikviens
varēja pielikt roku un izkrāsot "lielās kurpes" instalāciju. 



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

14

Krāsa, tonis, pustonis

Filiāle "Rūja"

Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Ziedkalne" Filiāle "Valka"

Filiāle "Jelgava"

21. septembrī filiālē "Ķīši" notika plenērs, kurā piedalījās 8
filiāļu mākslinieki. Pasākuma laikā tapa vairāk nekā 60 mākslas
darbu.  

Mākslinieku darbus vērtēja žūrija: 
 Aija Prince (mākslas pedagoģe un ainavu arhitekte)
Kristians Karēļins (Nacionālā teātra ārštata aktieris)
Klāvs Knuts Sukurs (režisors, dramaturgs )



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

15

Krāsa, tonis, pustonis

Filiāle "Valka"

Filiāle "Rūja"

Filiāle "Ziedkalne"Filiāle "Rūja"

Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Valka"Filiāle "Jelgava"Filiāle "Jelgava"Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Lielbērze"



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

16

Miķeļdiena

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Rūja"Filiāle "Valka"

Filiāle "Ropaži" Filiāle "Ropaži"Filiāle "Iecava"

Filiāle "Rūja"

Filiāle "Valka"

Filiāle "Valka"

Septembra mēnesī 43 čaklākie dārza
darbu veicēji saņēma diplomus
"čaklākais dārznieks"

Savukārt, Miķeļdienā tapa dažādas kompozīcijas
no dabā un dārzā pieejamiem materiāliem: lapām,
ziediem, āboliem, burkāniem, bietēm, ķirbjiem,
kabačiem, vīnogām, pīlādžogām



Ezis! Ezis! Krusttēvs, Ezis!
Adatas, kam asas!
Šodien staigā viņš pa mežu!
Groza sēnes lasa!
Skatiet, drīz jau grozs, tam pilns!
Baravikas tajā zviln,
Gailenītes, bērzlapītes,
Sakārtotas tajā glīti!
Bet, kad ezis dodas mājās.
Ļaunā odze ceļā stājas,
Ļaunā čūska nikni šņāc :
Kāpēc man par tuvu nāc?
Mūsu ezis, kamols ass!
Viņš no čūskas nebīstas!
Ļaunā odze projām mūk!
Lapas vien pa gaisu jūk!

NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Rudens dzeja
Filiāles "Iecava"
iedzīvotājas Rutas
Bitenieces dzejolis

17



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Ziemas dzeja, kura tapusi 
rudenīgā vakarā

Filiāles "Iecava"
iedzīvotājas Rutas
Bitenieces dzejolis

Vakarā es priecīgs smejos.
Rūķi aicina uz deju!
Rūķi aicina uz deju!
Eju! Eju!
Debesīs spožs mēness smejas!
Rūķi aicina uz deju!
Eju! Eju!
Egleszarā bumba smejas!
Rūķi aicina uz deju!
Eju! Eju!
Salatētis nākot smejas!
Rūķi aicina uz deju!
Eju! Eju!
Sniegbaltite laimē smejas!
Rūķi aicina uz deju!
Eju! Eju!

18



NR.72023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Rudens dzeja

19

Filiāles "Ropaži"
iedzīvotājas Ērikas
Jākobsones dzeja

Skaistās dienas pagājušas
Atkal lietus sit pa jumtu
Pelēks mākons vējā lido
Kaut jau saule atkal būtu

Bet nekas, ka citreiz skumji
Vai, kad nesanāk kā vēlies
Tevi, rudentiņ, es mīlu
Lasu ražu savā sirdī

Rudens

Filiāles "Ropaži"
iedzīvotāja Ērika
Meņģeļa dzejaMan šovakar raugoties augšup

Daudz domās pie tevis man prāts
Un jūtu, tas mirdzošais kristāls
Pār vaigu pret visumu šņāc

Viens vienīgs un pilns manas mīlas
Tas sirds jūru neaizmirst māk
Prot sameklēt brīdi tas spīvu
Kaut esi no manis tik tālu

Ja spētu kaut brīdi just spēku
Ar kādu pie tevis tas trauc
Tās kvēlošās jūtas, kas virmo
Kā pilnības ziedošais dārzs

Ņem kristālu manu šo cēlo
Kā sirds manā mīlā tas kvēlo
Un neatdod nevienam to, lūdzu
Vien tevim tas domāts uz mūžu

Mirdzošais kristāls



NR.7
2023 gada 
septembris

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Edmunda Jaunzema portertu zīmēšanas talants
Filiāles "Jelgava" iedzīvotāja Edmunda
Jaunzema daži no portretiem

20

Vairas Vīķes Freibergas
portrets (Latvijas
Valsts prezidente no
1999 - 2007 gadam)  

Margaritas Vilcānes
portrets (popmūziķe)

Raimonda Paula
portrets (komponists,
pianists)

Edgars Rinkēvičš (Latvijas
Valsts prezidents no 2023.
gada) 


